
P 	L 	NO DIM110 fletAl 	 

FI  

Vis 

Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 521, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019. 

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa 
terceirizada. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada 
pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura; 

RESOLVE 

Art. 1.2  Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir 
alunos e professores da Escola Municipal Marechal Deodoro — PR, conforme 
relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar uma viagem técnica de estudos e 
conhecimento, junto a ltaipu Binacional e demais locais turísticos e de estudos na 
Cidade de Foz do Iguaçu — PR, à realizar-se no dia 22 de outubro de 2019. 

Art.2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
em 22 de outubro de 2019. 

Leo ar Rohfien 
PR FEIT? DO MUNICÍPIO 

Partt2drit= 

de.22.2r2/.4FL 
UÁ 

Visto 
if  

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 521/2019 

INFANTIL 5 "A" 

ABIGAIL EMANUELA RIEGER 

ANA ANDRIELI CORONEL MACAROVSCHI 

ARTHUR WAGNER MENGARDA 

CORETE MAJOLO 

ELOÁ GOBBO PEREIRA 

FERNANDA HELOISA ALBRING 

GUILHERME SCHERER 

GUSTAVO HENRIQUE KAMPHORST 

JOÃO HENRIQUE HONEMEIER 

JULIA GOMES SCHÜTZ 

MARIA EDUARDA SCHIMIDT DE BRITO 

MIGUEL SEIBERT SEELENT 

MILENI RODRIGUES DA SILVA 

RAFAELA FINCKE 

ROSANE SCHNEIDER 

INFANTIL 5 "B" 

BRUNA FERNANDA DA SILVA 

BRUNO GABRIEL BARROS HAAG 

ELIS REGINA FROZZA 

GABRIEL'! VITÓRIA COSTA SCHNEIDER 

GIOVANA LETíCIA PIOVESAM 

GUSTAVO HENRIQUE STAHLOFFER TONELLI 

LUIS ANDREI DEBASTIANI FILHO 

MARIA GABRIELA RIBEIRO MOURA 

MATEUS MONTEIRO DILLENBURGER 

NATALIA MARIA TUSSET RAMBO 

PEDRO LUCAS BLATT 

SIBELI DE OLIVEIRA BENDER 

INFANTIL 5 "C" 

CRISTIANE KERN CLEVESTON 

GEOVANA PANIZZON 

HADHELLE CRISTIANE DA SILVA 

ISABELA FILISBERTO IURKIV 

IVANILDE MARIA PINHEIRO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

JESSICA THAIS BROCHIER CORREA 

JOÃO ARTHUR KRAMATSCHECK KUZNIEWSKI 

KRISCIA EDUARDA TAVARES DA SILVA BRANDT 

LETICIA MANHABOSCO PODGURSKI 

MARIA EMANUELLY FIGUEIREDO BRANDÃO 

MARIANE ISABEL KOHL 

MILENA ROBERTA SCHMIDT 

RAFFAEL IOLE° 

RAY VIEIRA RODRIGUES SANTOS 

SOFIA PRESOTTO MARIZ 

INFANTIL 5 "D" 

COSMO GABRIEL RIBELATTO PEREIRA DE LIMA 

CRISTIANE VAN ESSA KLEIN 

DERYCK MACEDO FERNANDES 

ELISANGELA CRISTINA PAZINI YOSHIDA 

ELOISA LEMMERTZ 

FERNANDA SOUSA ADAM 

IGOR RAFAEL BONHART DAROS 

JAKSON RODHOLFO DOS SANTOS ALVES 

MONIQUE BOURSCHEID 

MURILO RAFAEL MARTINS BRUCH 

PIETRO HENRIQUE BARELLA CAVALHEIRO 

SOFIA JULIA REINKE WOJTZUK 

TAILINE EDUARDA BESKOW 

VITÓRIA EDUARDA BLADUINO DIAS 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002
	00000003

